М инистерство социальной политики Красноярского края
Краевое государственное бюджетное учреждение социального

обслуживания
«Комплексный центр социального обслуживания населения «Каратузский»»

«Об утверждении положения»

В целях обеспечения техническими средствами реабилитации
отдельных категорий граждан, проживающих на территории Каратузского
района,
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить Положение о пункте проката технических средств
реабилитации, согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Назначить ответственной за учет, хранение и выдачу технических
средств реабилитации -  М ардоголямову Елену Ю рьевну, инженера по
техническим средствам реабилитации инвалидов социально-
реабилитационного отделения для граждан пожилого возраста и
инвалидов.

3. Ответственным за организацию работы Пункта проката
технических средств реабилитации назначить, заведующую социально-
реабилитационным отделением для граждан пожилого возраста и
инвалидов Безхмельницину Светлану Владимировну.

4 .Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

(КГБУ СО КЦСОН «Каратузский»)

ПРИКАЗ

03.02.2020 года с. Каратузское № 40Б

Директор С.В. Ощепкова

С приказом ознакомлена:

Е.Ю. Мардоголямова

С.В. Безхмельницина